
UCHWAŁA NR VIII/37/2024 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 214, art. 215, art. 219 ust. 3, 
art. 222 ust. 1 i 2 pkt. 1 i 3, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1,3 i ust. 4, pkt. 1, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 
1, art. 243 ust. 1, art.258 ust. 1,  art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. 2024, poz. 1530),  

 

§1. W budżecie Gminy Lisewo na 2024 rok uchwalonym Uchwałą Nr LXII/397/2023 Rady Gminy 
Lisewo z dnia 20 grudnia 2023 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 27 
grudnia 2023 roku, poz. 8543), zmienionym: 
zarządzeniem Nr 2/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 16 stycznia 2024 roku,  
uchwałą Nr LXIII/410/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 31 stycznia 2024 roku,  
zarządzeniem Nr 11/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 12 lutego 2024 roku,  
zarządzeniem Nr 12/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 13 lutego 2024 roku,  
zarządzeniem Nr 17/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 13 marca 2024 roku,  
uchwałą Nr LXV/422/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 27 marca 2024 roku,  
zarządzeniem Nr 20/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 29 marca 2024 roku,  
zarządzeniem Nr 20 A/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 29 marca 2024 roku,  
zarządzeniem Nr 22/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 12 kwietnia 2024 roku,  
uchwałą Nr LXVI/431/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 24 kwietnia 2024 roku,  
zarządzeniem Nr 25/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 25 kwietnia 2024 roku,  
zarządzeniem Nr 30/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 9 maja 2024 roku,  
zarządzeniem Nr 33/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 22 maja 2024 roku,  
uchwałą Nr III/10/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 12 czerwca 2024 roku,  
zarządzeniem Nr 38/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 14 czerwca 2024 roku,  
uchwałą Nr IV/18/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 25 czerwca 2024 roku,  
zarządzeniem Nr 41/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 28 czerwca 2024 roku,  
uchwałą Nr V/26/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 30 lipca 2024 roku,  
uchwałą Nr VI/29/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 27 sierpnia 2024 roku,  
zarządzeniem Nr 53/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 sierpnia 2024 roku,  
uchwałą Nr VII/32/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 17 września 2024 roku,  
zarządzeniem Nr 59/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 września 2024 roku,  
  
wprowadza się następujące zmiany:  
  
1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok o kwotę: 1 369 001,54 zł 
w związku z tym w §1 dokonuje się następujących zmian:  
  
W § 1. Dochody budżetu  w wysokości: 46 116 121,26 zł 
zastępuje się kwotą: 47 485 122,80 zł 
z tego:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 1



1) bieżące w wysokości: 32 535 873,31 zł 
zastępuje się kwotą: 33 900 874,85 zł 
2) majątkowe w wysokości: 13 580 247,95 zł 
zastępuje się kwotą: 13 584 247,95 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, który zmienia się jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 
  
2.  Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok o kwotę: 1 369 001,54 zł 
w związku z tym w §2 dokonuje się następujących zmian:  
  
W § 2. Wydatki budżetu w wysokości: 52 021 358,46 zł 
zastępuje się kwotą: 53 390 360,00 zł 
z tego:  
1) bieżące w wysokości: 31 867 427,46 zł 
zastępuje się kwotą: 32 981 429,00 zł 
  

2) majątkowe w wysokości: 20 153 931,00 zł 

zastępuje się kwotą: 20 408 931,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały,  który zmienia się jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały,  
  
3. W § 5. Ustala się limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 
2024 roku 20 153 931,00 zł 
  
zastępuje się kwotą: 20 408 931,00 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, który zmienia się jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 
  
4. W § 8. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 rok w 
kwocie 545 855,93 zł, 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały, który zmienia się jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 
  
5. W § 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 7 do uchwały, które zmieniają się jak w załącznikach 5 i 6 do 
niniejszej uchwały, 
  

6. W § 11. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały, który zmienia się jak w załaczniku Nr 7 do niniejszej 
uchwały, 
  
7. W § 12. Ustala się dochody i wydatki wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych, 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 2



zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały, zmienia się jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały 
  
8. W § 13. Ustala się kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych udzielanych z 
budżetu Gminy, 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały,  który zmienia się jak w załączniku Nr 9  do niniejszej 
uchwały, 
  

9. W § 14. Ustala się kwoty dotacji dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 
udzielanych z budżetu Gminy, 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały,  który zmienia się jak w załączniku Nr 10 do niniejszej 
uchwały, 
  
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Wojdyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 3



Dochody budżetu Gminy Lisewo na 2024 rojk

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/37/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 29 października 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 243 640,52 433 666,54 7 677 307,06

01095 Pozostała działalność 618 288,52 433 666,54 1 051 955,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

618 288,52 433 666,54 1 051 955,06

700 Gospodarka mieszkaniowa 595 250,00 9 000,00 604 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 493 300,00 4 000,00 497 300,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200 000,00 4 000,00 204 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 101 950,00 5 000,00 106 950,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

100 000,00 5 000,00 105 000,00

750 Administracja publiczna 163 016,95 10 122,00 173 138,95

75011 Urzędy wojewódzkie 91 131,95 214,00 91 345,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 112,00 214,00 91 326,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 71 885,00 9 908,00 81 793,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 988,00 3 988,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

17 885,00 5 920,00 23 805,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

105 365,00 7 650,00 113 015,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

66 942,00 7 650,00 74 592,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 942,00 7 650,00 74 592,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 141 498,00 -29 588,00 10 111 910,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,00 1 600,00 3 100,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

1 500,00 1 600,00 3 100,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 615 255,00 13 186,00 2 628 441,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 453 918,00 -18 425,00 2 435 493,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 337,00 5 993,00 10 330,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

70 000,00 10 000,00 80 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 378,00 378,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 240,00 240,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00 15 000,00 18 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 126 721,00 -47 374,00 3 079 347,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 630 738,00 -98 500,00 1 532 238,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 250,00 126,00 376,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 50 000,00 200 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

9 000,00 1 000,00 10 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 27 000,00 3 000,00 30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 3 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 13 431 532,00 84 000,00 13 515 532,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 312 730,00 84 000,00 2 396 730,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 046 012,73 10 000,00 2 056 012,73

0970 Wpływy z różnych dochodów 97 500,00 74 000,00 171 500,00

852 Pomoc społeczna 750 098,25 539 208,00 1 289 306,25

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 261 414,00 261 414,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 261 414,00 261 414,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 187 196,00 7 794,00 194 990,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 608,00 7 794,00 38 402,00

85295 Pozostała działalność 201 014,25 270 000,00 471 014,25

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

41 719,07 270 000,00 311 719,07

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 720 240,00 2 800,00 723 040,00

85395 Pozostała działalność 720 240,00 2 800,00 723 040,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

450 000,00 2 800,00 452 800,00

855 Rodzina 2 350 879,60 270 958,00 2 621 837,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 215 857,00 264 504,00 2 480 361,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 207 018,00 264 504,00 2 471 522,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 223,00 6 454,00 38 677,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 223,00 6 454,00 38 677,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 305 747,71 34 507,00 2 340 254,71

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 64 748,00 34 507,00 99 255,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

6 500,00 2 300,00 8 800,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

55 248,00 32 207,00 87 455,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 239 210,00 6 678,00 2 245 888,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 234 210,00 6 678,00 1 240 888,00

0830 Wpływy z usług 7 500,00 6 678,00 14 178,00

Razem: 46 116 121,26 1 369 001,54 47 485 122,80

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 4

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 1 816 038,52Rolnictwo i łowiectwo 0,00 433 666,54 2 249 705,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 618 288,52Pozostała działalność 0,00 433 666,54 1 051 955,06

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 618 288,52 0,00 433 666,54 1 051 955,06

700 101 150,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 5 000,00 106 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70007 101 150,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 5 000,00 106 150,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 100 000,00 0,00 5 000,00 105 000,00

750 109 016,95Administracja publiczna 0,00 10 122,00 119 138,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 91 131,95Urzędy wojewódzkie 0,00 214,00 91 345,95

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 91 112,00 0,00 214,00 91 326,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 4

75023 17 885,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 9 908,00 27 793,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 3 988,00 3 988,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 17 885,00 0,00 5 920,00 23 805,00

751 105 365,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 7 650,00 113 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 66 942,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 7 650,00 74 592,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 66 942,00 0,00 7 650,00 74 592,00

756 10 141 498,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-116 925,00 87 337,00 10 111 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 1 500,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 1 600,00 3 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 1 500,00 0,00 1 600,00 3 100,00

75615 2 615 255,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-18 425,00 31 611,00 2 628 441,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 453 918,00 -18 425,00 0,00 2 435 493,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 4 337,00 0,00 5 993,00 10 330,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 70 000,00 0,00 10 000,00 80 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,00 0,00 378,00 378,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 240,00 240,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 4

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 3 000,00 0,00 15 000,00 18 000,00

75616 3 126 721,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-98 500,00 51 126,00 3 079 347,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 630 738,00 -98 500,00 0,00 1 532 238,00

Wpływy z podatku leśnego0330 250,00 0,00 126,00 376,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 150 000,00 0,00 50 000,00 200 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 9 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00

75619 27 000,00Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 3 000,00 30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00

758 13 402 042,05Różne rozliczenia 0,00 84 000,00 13 486 042,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 2 283 240,05Różne rozliczenia finansowe 0,00 84 000,00 2 367 240,05

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 2 046 012,73 0,00 10 000,00 2 056 012,73

Wpływy z różnych dochodów0970 97 500,00 0,00 74 000,00 171 500,00

852 750 098,25Pomoc społeczna 0,00 539 208,00 1 289 306,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
53 604,50 0,00 270 000,00 323 604,50

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 261 414,00 261 414,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 261 414,00 261 414,00

85219 187 196,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 794,00 194 990,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 6



Strona 4 z 4

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 30 608,00 0,00 7 794,00 38 402,00

85295 201 014,25Pozostała działalność 0,00 270 000,00 471 014,25

53 604,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 270 000,00 323 604,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 41 719,07 0,00 270 000,00 311 719,07

853 720 240,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 800,00 723 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 720 240,00Pozostała działalność 0,00 2 800,00 723 040,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 450 000,00 0,00 2 800,00 452 800,00

855 2 350 879,60Rodzina 0,00 270 958,00 2 621 837,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 215 857,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 264 504,00 2 480 361,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 207 018,00 0,00 264 504,00 2 471 522,00

85513 32 223,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 6 454,00 38 677,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 32 223,00 0,00 6 454,00 38 677,00

900 2 305 747,71Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 34 507,00 2 340 254,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 7



Strona 5 z 4

90026 64 748,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 34 507,00 99 255,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 6 500,00 0,00 2 300,00 8 800,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 55 248,00 0,00 32 207,00 87 455,00

921 10 500,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 6 678,00 17 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 10 500,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 6 678,00 17 178,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 7 500,00 0,00 6 678,00 14 178,00

32 535 873,31razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
141 724,50 0,00 270 000,00 411 724,50

-116 925,00 1 481 926,54 33 900 874,85

majątkowe
700 494 100,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 4 000,00 498 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 493 300,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 000,00 497 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 200 000,00 0,00 4 000,00 204 000,00

13 580 247,95razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 031 658,00 0,00 0,00 5 031 658,00

0,00 4 000,00 13 584 247,95

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 116 121,26

5 173 382,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 270 000,00 5 443 382,50

-116 925,00 47 485 122,801 485 926,54

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 8



Wydatki budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/37/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 29 października 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 803 685,52 433 666,54 8 237 352,06

01095 Pozostała działalność 618 288,52 433 666,54 1 051 955,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 505,34 1 065,10 2 570,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203,17 143,67 346,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 891,49 6 291,23 15 182,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 523,30 1 003,26 2 526,56

4430 Różne opłaty i składki 606 165,22 425 163,28 1 031 328,50

710 Działalność usługowa 11 500,00 55 000,00 66 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 55 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 55 000,00 65 000,00

750 Administracja publiczna 6 086 953,96 23 559,00 6 110 512,96

75011 Urzędy wojewódzkie 91 131,95 214,00 91 345,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 154,88 179,26 76 334,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 091,39 30,60 13 121,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 865,73 4,14 1 869,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 691 562,01 23 345,00 5 714 907,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 500,00 1 500,00 18 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 1 000,00 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 4 000,00 19 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 6 500,00 36 500,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

3 300,00 1 425,00 4 725,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

36 528,00 8 920,00 45 448,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

105 365,00 7 650,00 113 015,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

66 942,00 7 650,00 74 592,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 031,00 6 000,00 48 031,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 382,91 141,82 2 524,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 323,88 20,52 344,40

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 918,06 837,66 16 755,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 119,01 650,00 1 769,01

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 439 550,00 0,00 439 550,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 438 550,00 0,00 438 550,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 000,00 1 000,00 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 -1 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 666 045,13 -9 000,00 14 657 045,13

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 260 544,00 -15 000,00 245 544,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

115 000,00 -15 000,00 100 000,00

80104 Przedszkola 1 468 470,00 6 000,00 1 474 470,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

6 000,00 6 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 2 339 206,25 511 708,00 2 850 914,25

85202 Domy pomocy społecznej 571 000,00 6 000,00 577 000,00

3110 Świadczenia społeczne 571 000,00 6 000,00 577 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 16 000,00 -5 500,00 10 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 -500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 -1 000,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

129 900,00 -6 270,00 123 630,00

3110 Świadczenia społeczne 129 900,00 -6 270,00 123 630,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 31 000,00 262 414,00 293 414,00

3110 Świadczenia społeczne 31 000,00 254 571,58 285 571,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 842,42 6 842,42

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 037 026,36 1 064,00 1 038 090,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 -590,00 3 010,00

3110 Świadczenia społeczne 30 329,00 7 527,00 37 856,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 439,00 267,00 36 706,00

4270 Zakup usług remontowych 1 140,00 -1 140,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 200,00 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 440,00 -2 000,00 11 440,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 944,00 -3 200,00 3 744,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 728,00 -1 000,00 99 728,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 458,00 -1 000,00 98 458,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 86 000,00 -15 000,00 71 000,00

3110 Świadczenia społeczne 86 000,00 -15 000,00 71 000,00

85295 Pozostała działalność 222 321,89 270 000,00 492 321,89

3110 Świadczenia społeczne 142 232,75 -38,88 142 193,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 823,00 39,62 6 862,62

4300 Zakup usług pozostałych 394,00 -0,74 393,26

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 270 000,00 270 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 101 746,00 1 950,00 103 696,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

58 800,00 1 950,00 60 750,00

3240 Stypendia dla uczniów 58 800,00 1 950,00 60 750,00

855 Rodzina 2 608 499,60 298 458,00 2 906 957,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 209 357,00 264 504,00 2 473 861,00

3110 Świadczenia społeczne 1 954 441,00 210 106,00 2 164 547,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 589,00 14 004,00 61 593,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 722,00 40 151,00 244 873,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 266,00 243,00 1 509,00

85503 Karta Dużej Rodziny 474,00 0,00 474,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474,00 -474,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 474,00 474,00

85504 Wspieranie rodziny 33 300,00 -2 500,00 30 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 310 000,00 30 000,00 340 000,00

3110 Świadczenia społeczne 310 000,00 30 000,00 340 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 223,00 6 454,00 38 677,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 223,00 6 454,00 38 677,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 983 911,00 47 400,00 3 031 311,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 183 079,00 1 390,00 184 469,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 429,00 4 290,00 136 719,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 850,00 -2 900,00 27 950,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 55 248,00 46 010,00 101 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 248,00 46 010,00 101 258,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 509 818,00 2 110,00 3 511 928,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 840 623,00 2 110,00 1 842 733,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 700,00 9 429,00 110 129,00

4220 Zakup środków żywności 40 203,00 3 278,00 43 481,00

4270 Zakup usług remontowych 54 300,00 -4 000,00 50 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 560,00 -6 597,00 96 963,00

92195 Pozostała działalność 242 695,00 0,00 242 695,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 400,00 -2 200,00 58 200,00

4220 Zakup środków żywności 16 500,00 2 200,00 18 700,00

926 Kultura fizyczna 662 050,00 -3 500,00 658 550,00

92601 Obiekty sportowe 622 050,00 -3 500,00 618 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 050,00 5 300,00 22 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 200,00 12 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 -15 000,00 40 000,00

Razem: 52 021 358,46 1 369 001,54 53 390 360,00

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 7 803 685,52 1 615 238,52 1 577 738,52 10 600,00 1 567 138,52 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 188 447,00 6 188 447,00 4 526 602,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 433 666,54 433 666,54 433 666,54 7 500,00 426 166,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 237 352,06 2 048 905,06 2 011 405,06 18 100,00 1 993 305,06 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 188 447,00 6 188 447,00 4 526 602,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 618 288,52 618 288,52 618 288,52 10 600,00 607 688,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 433 666,54 433 666,54 433 666,54 7 500,00 426 166,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 051 955,06 1 051 955,06 1 051 955,06 18 100,00 1 033 855,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 505,34 1 505,34 1 505,34 1 505,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 065,10 1 065,10 1 065,10 1 065,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 570,44 2 570,44 2 570,44 2 570,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 203,17 203,17 203,17 203,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143,67 143,67 143,67 143,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346,84 346,84 346,84 346,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 8 891,49 8 891,49 8 891,49 8 891,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 291,23 6 291,23 6 291,23 6 291,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 182,72 15 182,72 15 182,72 15 182,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 523,30 1 523,30 1 523,30 0,00 1 523,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 003,26 1 003,26 1 003,26 0,00 1 003,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 526,56 2 526,56 2 526,56 0,00 2 526,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 606 165,22 606 165,22 606 165,22 0,00 606 165,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 425 163,28 425 163,28 425 163,28 0,00 425 163,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 031 328,50 1 031 328,50 1 031 328,50 0,00 1 031 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 086 953,96 6 086 953,96 5 774 793,96 4 865 739,01 909 054,95 0,00 312 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 559,00 23 559,00 22 059,00 214,00 21 845,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 110 512,96 6 110 512,96 5 796 852,96 4 865 953,01 930 899,95 0,00 313 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 91 131,95 91 131,95 91 131,95 91 112,00 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 214,00 214,00 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 345,95 91 345,95 91 345,95 91 326,00 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 76 154,88 76 154,88 76 154,88 76 154,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 179,26 179,26 179,26 179,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 334,14 76 334,14 76 334,14 76 334,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 13 091,39 13 091,39 13 091,39 13 091,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,60 30,60 30,60 30,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 121,99 13 121,99 13 121,99 13 121,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 865,73 1 865,73 1 865,73 1 865,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,14 4,14 4,14 4,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 869,87 1 869,87 1 869,87 1 869,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 691 562,01 5 691 562,01 5 675 062,01 4 774 627,01 900 435,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 345,00 23 345,00 21 845,00 0,00 21 845,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 714 907,01 5 714 907,01 5 696 907,01 4 774 627,01 922 280,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 425,00 1 425,00 1 425,00 0,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 725,00 4 725,00 4 725,00 0,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 36 528,00 36 528,00 36 528,00 0,00 36 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 920,00 8 920,00 8 920,00 0,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 448,00 45 448,00 45 448,00 0,00 45 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 105 365,00 105 365,00 42 248,90 32 886,14 9 362,76 0,00 63 116,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 650,00 7 650,00 1 650,00 1 000,00 650,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 015,00 113 015,00 43 898,90 33 886,14 10 012,76 0,00 69 116,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 66 942,00 66 942,00 24 911,00 18 624,85 6 286,15 0,00 42 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 650,00 7 650,00 1 650,00 1 000,00 650,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 592,00 74 592,00 26 561,00 19 624,85 6 936,15 0,00 48 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 42 031,00 42 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 031,00 48 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 382,91 2 382,91 2 382,91 2 382,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141,82 141,82 141,82 141,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 524,73 2 524,73 2 524,73 2 524,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 323,88 323,88 323,88 323,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,52 20,52 20,52 20,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344,40 344,40 344,40 344,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 15 918,06 15 918,06 15 918,06 15 918,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 837,66 837,66 837,66 837,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 755,72 16 755,72 16 755,72 16 755,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 119,01 1 119,01 1 119,01 0,00 1 119,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 769,01 1 769,01 1 769,01 0,00 1 769,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 439 550,00 226 450,00 202 450,00 43 300,00 159 150,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 213 100,00 213 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 550,00 226 450,00 201 450,00 43 300,00 158 150,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 213 100,00 213 100,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 438 550,00 225 450,00 201 450,00 43 300,00 158 150,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 213 100,00 213 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 550,00 225 450,00 200 450,00 43 300,00 157 150,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 213 100,00 213 100,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 666 045,13 11 916 045,13 11 306 575,13 9 680 541,90 1 626 033,23 121 000,00 400 350,00 88 120,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 657 045,13 11 907 045,13 11 306 575,13 9 680 541,90 1 626 033,23 112 000,00 400 350,00 88 120,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 260 544,00 260 544,00 138 394,00 114 000,00 24 394,00 115 000,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 544,00 245 544,00 138 394,00 114 000,00 24 394,00 100 000,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 468 470,00 1 468 470,00 1 322 150,00 1 193 040,00 129 110,00 6 000,00 52 200,00 88 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 474 470,00 1 474 470,00 1 322 150,00 1 193 040,00 129 110,00 12 000,00 52 200,00 88 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 339 206,25 2 339 206,25 1 139 533,36 984 258,36 155 275,00 0,00 1 126 800,75 72 872,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 739,62 -34 739,62 -12 340,74 -3 000,00 -9 340,74 0,00 -22 398,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 546 447,62 276 447,62 8 349,04 0,00 8 349,04 0,00 268 098,58 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 850 914,25 2 580 914,25 1 135 541,66 981 258,36 154 283,30 0,00 1 372 500,45 72 872,14 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 571 000,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 571 000,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 15 500,00 2 000,00 13 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 000,00 -2 000,00 -3 000,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 129 900,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 270,00 -6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 630,00 123 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 129 900,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 270,00 -6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 630,00 123 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 262 414,00 262 414,00 7 842,42 0,00 7 842,42 0,00 254 571,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 414,00 293 414,00 7 842,42 0,00 7 842,42 0,00 285 571,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254 571,58 254 571,58 0,00 0,00 0,00 0,00 254 571,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 571,58 285 571,58 0,00 0,00 0,00 0,00 285 571,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 842,42 6 842,42 6 842,42 0,00 6 842,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 842,42 6 842,42 6 842,42 0,00 6 842,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 037 026,36 1 037 026,36 1 003 097,36 881 530,36 121 567,00 0,00 33 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 930,00 -6 930,00 -6 340,00 0,00 -6 340,00 0,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 994,00 7 994,00 467,00 0,00 467,00 0,00 7 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 038 090,36 1 038 090,36 997 224,36 881 530,36 115 694,00 0,00 40 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -590,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 010,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 30 329,00 30 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 527,00 7 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 856,00 37 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 36 439,00 36 439,00 36 439,00 0,00 36 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 267,00 267,00 267,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 706,00 36 706,00 36 706,00 0,00 36 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 140,00 -1 140,00 -1 140,00 0,00 -1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 13 440,00 13 440,00 13 440,00 0,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 440,00 11 440,00 11 440,00 0,00 11 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 6 944,00 6 944,00 6 944,00 0,00 6 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 744,00 3 744,00 3 744,00 0,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 100 728,00 100 728,00 100 728,00 100 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 728,00 99 728,00 99 728,00 99 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 99 458,00 99 458,00 99 458,00 99 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 458,00 98 458,00 98 458,00 98 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 222 321,89 222 321,89 7 217,00 0,00 7 217,00 0,00 142 232,75 72 872,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39,62 -39,62 -0,74 0,00 -0,74 0,00 -38,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 039,62 39,62 39,62 0,00 39,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

po zmianach 492 321,89 222 321,89 7 255,88 0,00 7 255,88 0,00 142 193,87 72 872,14 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 142 232,75 142 232,75 0,00 0,00 0,00 0,00 142 232,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38,88 -38,88 0,00 0,00 0,00 0,00 -38,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 193,87 142 193,87 0,00 0,00 0,00 0,00 142 193,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 823,00 6 823,00 6 823,00 0,00 6 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39,62 39,62 39,62 0,00 39,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 862,62 6 862,62 6 862,62 0,00 6 862,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 394,00 394,00 394,00 0,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,74 -0,74 -0,74 0,00 -0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393,26 393,26 393,26 0,00 393,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

po zmianach 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 101 746,00 101 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 696,00 103 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 58 800,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 750,00 60 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 58 800,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 750,00 60 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 608 499,60 2 608 499,60 342 758,60 300 676,60 42 082,00 0,00 2 265 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 974,00 -2 974,00 -2 974,00 -1 974,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301 432,00 301 432,00 61 326,00 54 398,00 6 928,00 0,00 240 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 906 957,60 2 906 957,60 401 110,60 353 100,60 48 010,00 0,00 2 505 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 209 357,00 2 209 357,00 253 616,00 253 577,00 39,00 0,00 1 955 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 264 504,00 264 504,00 54 398,00 54 398,00 0,00 0,00 210 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 473 861,00 2 473 861,00 308 014,00 307 975,00 39,00 0,00 2 165 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 954 441,00 1 954 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 106,00 210 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 164 547,00 2 164 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 164 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 47 589,00 47 589,00 47 589,00 47 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 004,00 14 004,00 14 004,00 14 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 593,00 61 593,00 61 593,00 61 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 204 722,00 204 722,00 204 722,00 204 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 151,00 40 151,00 40 151,00 40 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 873,00 244 873,00 244 873,00 244 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 266,00 1 266,00 1 266,00 1 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 509,00 1 509,00 1 509,00 1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 474,00 474,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -474,00 -474,00 -474,00 -474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 474,00 474,00 474,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474,00 474,00 474,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 474,00 474,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -474,00 -474,00 -474,00 -474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 474,00 474,00 474,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474,00 474,00 474,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 33 300,00 33 300,00 33 300,00 32 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -1 500,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 800,00 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 32 223,00 32 223,00 32 223,00 0,00 32 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 454,00 6 454,00 6 454,00 0,00 6 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 677,00 38 677,00 38 677,00 0,00 38 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 32 223,00 32 223,00 32 223,00 0,00 32 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 454,00 6 454,00 6 454,00 0,00 6 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 677,00 38 677,00 38 677,00 0,00 38 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 983 911,00 2 949 181,00 2 879 181,00 103 753,00 2 775 428,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 730,00 34 730,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 031 311,00 2 996 581,00 2 926 581,00 103 753,00 2 822 828,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 730,00 34 730,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 183 079,00 164 279,00 164 279,00 0,00 164 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 290,00 4 290,00 4 290,00 0,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 469,00 165 669,00 165 669,00 0,00 165 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 132 429,00 132 429,00 132 429,00 0,00 132 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 290,00 4 290,00 4 290,00 0,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 719,00 136 719,00 136 719,00 0,00 136 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 850,00 30 850,00 30 850,00 0,00 30 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 950,00 27 950,00 27 950,00 0,00 27 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 55 248,00 55 248,00 55 248,00 0,00 55 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 010,00 46 010,00 46 010,00 0,00 46 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 258,00 101 258,00 101 258,00 0,00 101 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 55 248,00 55 248,00 55 248,00 0,00 55 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 010,00 46 010,00 46 010,00 0,00 46 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 258,00 101 258,00 101 258,00 0,00 101 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 509 818,00 1 011 818,00 590 318,00 19 500,00 570 818,00 421 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 498 000,00 2 498 000,00 353 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 797,00 -12 797,00 -12 797,00 0,00 -12 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 907,00 14 907,00 14 907,00 0,00 14 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 511 928,00 1 013 928,00 592 428,00 19 500,00 572 928,00 421 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 498 000,00 2 498 000,00 353 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 840 623,00 347 623,00 347 623,00 2 500,00 345 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 000,00 1 493 000,00 353 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 597,00 -10 597,00 -10 597,00 0,00 -10 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 707,00 12 707,00 12 707,00 0,00 12 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 842 733,00 349 733,00 349 733,00 2 500,00 347 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 000,00 1 493 000,00 353 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 100 700,00 100 700,00 100 700,00 0,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 429,00 9 429,00 9 429,00 0,00 9 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 129,00 110 129,00 110 129,00 0,00 110 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 40 203,00 40 203,00 40 203,00 0,00 40 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 278,00 3 278,00 3 278,00 0,00 3 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 481,00 43 481,00 43 481,00 0,00 43 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 54 300,00 54 300,00 54 300,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 103 560,00 103 560,00 103 560,00 0,00 103 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 597,00 -6 597,00 -6 597,00 0,00 -6 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 963,00 96 963,00 96 963,00 0,00 96 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 242 695,00 242 695,00 242 695,00 17 000,00 225 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 695,00 242 695,00 242 695,00 17 000,00 225 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 60 400,00 60 400,00 60 400,00 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 662 050,00 92 050,00 52 050,00 0,00 52 050,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 658 550,00 103 550,00 63 550,00 0,00 63 550,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 622 050,00 52 050,00 52 050,00 0,00 52 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618 550,00 63 550,00 63 550,00 0,00 63 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 17 050,00 17 050,00 17 050,00 0,00 17 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 350,00 22 350,00 22 350,00 0,00 22 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 52 021 358,46 31 867 427,46 25 376 856,47 16 047 555,01 9 329 301,46 1 500 000,00 4 330 578,85 160 992,14 0,00 499 000,00 20 153 931,00 20 153 931,00 6 044 045,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 410,62 -69 410,62 -32 011,74 -4 974,00 -27 037,74 -15 000,00 -22 398,88 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 453 412,16 1 183 412,16 658 757,58 63 112,00 595 645,58 6 000,00 518 654,58 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

po zmianach 53 390 360,00 32 981 429,00 26 003 602,31 16 105 693,01 9 897 909,30 1 491 000,00 4 826 834,55 160 992,14 0,00 499 000,00 20 408 931,00 20 408 931,00 6 314 045,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 14



Strona 1 z 4

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/37/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 29 października 2024 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,006 188 447,00 6 188 447,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 661 845,001 661 845,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 661 845,00 0,00 1 661 845,00
Poprawa zaopatrzenia w wodę w Gminie Lisewo poprzez przebudowę i 
rozbudowę 3 gminnych stacji wodociągowych 1 661 845,00 0,00 1 661 845,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 4 526 602,004 526 602,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 036 602,00 0,00 4 036 602,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i przepompowni ścieków 
sanitarnych w miejscowości Lipienek wraz z budową kanału tłoczonego do

 

studzienki rozprężnej w miejscowowści Lisewo
4 036 602,00 0,00 4 036 602,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00 0,00 490 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i przepompowni ścieków 
sanitarnych w miejscowości Lipienek wraz z budową kanału tłoczonego do

 

studzienki rozprężnej w miejscowowści Lisewo
490 000,00 0,00 490 000,00

600 Transport i łączność 0,005 166 225,00 5 166 225,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 292 600,00292 600,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
292 600,00 0,00 292 600,00

Budowa ścieżki rowerowej w Drzonowie 100 000,00 0,00 100 000,00

Obwodnica Lisewa - aktualizacja dokumentacji 192 600,00 0,00 192 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 873 625,004 873 625,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 162 025,00 0,00 2 162 025,00

Przebudowa drogi Malankowo-Mgoszcz (dokumentacja projektowa) 23 500,00 0,00 23 500,00

Przebudowa drogi Mgoszcz (dokumentacja projektowa) 19 455,00 0,00 19 455,00

Przebudowa drogi Mgoszcz-Mgoszcz (dokumentacja) 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Błachta 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Kornatowo 909 070,00 0,00 909 070,00
Rządowy Fundusz Polski Ład: Przebydowa drogi gminnej w 
miejscowowści Pniewite - wkład własny 140 000,00 0,00 140 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 503,00 0,00 468 503,00

Przebudowa drogi gminnej nr 060308C Lipienek-Drzonówek 445 800,00 0,00 445 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Wiaty przystankowe 22 703,00 0,00 22 703,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 097,00 0,00 288 097,00

Przebudowa drogi gminnej nr 060308C Lipienek-Drzonówek 259 800,00 0,00 259 800,00

Wiaty przystankowe 28 297,00 0,00 28 297,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Tur do ciągnika 0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 955 000,00 0,00 1 955 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowowści Pniewite 1 955 000,00 0,00 1 955 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00293 300,00 293 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 293 300,00293 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Wymiana opraw oświetleniowych na energooszczędne na terenie Gminy 
Lisewo 0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
293 300,00 0,00 293 300,00

Wymiana opraw oświetleniowych na energooszczędne na terenie Gminy 
Lisewo 293 300,00 0,00 293 300,00

720 Informatyka 0,00407 843,00 407 843,00

72095 Pozostała działalność 0,00 407 843,00407 843,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 431,26 0,00 334 431,26

Cyberbezpieczny Samorząd 334 431,26 0,00 334 431,26

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 411,74 0,00 73 411,74

Cyberbezpieczny Samorząd 73 411,74 0,00 73 411,74

750 Administracja publiczna 0,000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Instalacje fotowoltaiczne na budynkach gminnych
 

0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00213 100,00 213 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 213 100,00213 100,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
213 100,00 0,00 213 100,00

Samochód lekki OSP Lisewo 
 

203 100,00 0,00 203 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Wyposażenie dla OSP Lipienek
 

10 000,00 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 750 000,00 2 750 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 750 000,002 750 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 0,00 750 000,00
Przebudowa i remont budynku Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka 
oraz budowa boiska ORLIK - wkład własny do Rządowego Funduszu

 

PolskiŁad
750 000,00 0,00 750 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Przebudowa i remont budynku Szkoły Podstawowej i. Janusza Korczaka 
w Lisewie 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

852 Pomoc społeczna 270 000,000,00 270 000,00

85295 Pozostała działalność 270 000,00 270 000,000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 270 000,00 270 000,00

Samochód osobowy dostosowany do przewozu osób niepełnosprawnych 0,00 270 000,00 270 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,002 032 286,00 2 032 286,00

85395 Pozostała działalność 0,00 2 032 286,002 032 286,00

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 2 032 286,00 0,00 2 032 286,00

Zwrot niewykorzystanej dotacji dot. inwestycji w ZAZ Chełmno nad 
J.Starogrodzkim 2 032 286,00 0,00 2 032 286,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0034 730,00 34 730,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 18 800,0018 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 800,00 0,00 18 800,00

Rewitalizacja terenu zielonego przy świetlicy wiejskiej w Kamlarkach 18 800,00 0,00 18 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15 930,0015 930,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 930,00 0,00 15 930,00

Zainstalowanie punktu oświetleniowego w Mgoszczu 15 930,00 0,00 15 930,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 498 000,00 2 498 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 493 000,001 493 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Pompa ciepła do świetlicy w Mgoszczu 35 000,00 0,00 35 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 710,00 0,00 118 710,00
Przebudowa obiektów małej infrastruktury w miejscowościach Lisewo i 
Krusin 118 710,00 0,00 118 710,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 290,00 0,00 234 290,00
Przebudowa obiektów małej infrastruktury w miejscowościach Lisewo i 
Krusin 234 290,00 0,00 234 290,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 105 000,00 0,00 1 105 000,00

Budowa Lokalnego Centrum Społeczno-Kulturalnego w miejscowowści 
Lipienek wraz z wyposażeniem wkład własny  środki F. Sołeckiego 1 105 000,00 0,00 1 105 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 005 000,001 005 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 005 000,00 0,00 1 005 000,00

Dotacja - konserwacja ołtarza głównego Kościół p.w. Podwyższenia 
Krzyża Świętego w Lisewie

 

705 000,00 0,00 705 000,00

Dotacja - Konserwacja polichromii ściennych na ścianach i suficie 
prezbiterium Kościół p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Lisewie - etap

 

II
300 000,00 0,00 300 000,00

926 Kultura fizyczna - 15 000,00570 000,00 555 000,00

92601 Obiekty sportowe - 15 000,00 555 000,00570 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 - 15 000,00 40 000,00

Budowa skateparku w Lisewie 15 000,00 - 15 000,00 0,00
Rządowy Fundusz Polski Ład: Budowa boiska sportowego wraz z terenem 
rekreacyjnym w miejscowowści Pniewite - wkald własny 40 000,00 0,00 40 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
515 000,00 0,00 515 000,00

Budowa boiska sportowego wraz z terenem rekreacyjnym w 
miejscowowści Pniewite 515 000,00 0,00 515 000,00

20 153 931,00 20 408 931,00255 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 4



 
   Załącznik Nr 4  do Uchwały Rady Gminy Lisewo                                                                                                                                           Nr 

VIII/37/2024  z dnia  29 października 2024 r.                                                                                                                                                                   

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok     

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 75412 4210 5 000,00 Zakup sprzętu i/lub umundurowania dla OSP Bartlewo - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 13 200,00 Bieżące utrzymanie i doposazenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4210 5 905,30 Zakup środków czystości, zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup produktów do organizacji działań 

pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 2 000,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 3 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy

921 92195 4210 1 000,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie oraz Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

926 92601 4210 200,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

31 505,30

600 60016 4210 2 700,00 2 700,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup kruszywa na drogi

754 75412 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup sprzętu i/lub umundurowania dla OSP Bartlewo - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 2 800,00 3 700,00 6 500,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia 

900 90003 4300 2 700,00 -2 500,00 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4210 2 200,00 2 200,00 Zakup wyposażenia do świetlicy, zakup opału i środków czystości, zakup produktów do organizacji działań 

pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 2 014,74 2 014,74 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 300,00 2 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 4 300,00 -1 200,00 3 100,00
Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, doposażenie 

placu zabaw w nowe urządzenie, zakup usług pozostałych (do działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 650,00 650,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie oraz Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

926 92601 4210 150,00 150,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

20 814,74 20 814,74

600 60016 4210 5 900,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia, zakup kruszywa na drogi

600 60016 4300 1 500,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

900 90003 4210 400,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4210 1 200,00 Zakup środków czystości, zakup materiałów do wykonania remontu elewacji świetlicy wiejskiej

921 92109 4220 535,12 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 9 400,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług 

pozostałych (zmiana systemu ogrzewania w świetlicy oraz usługi do działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 400,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie oraz Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

926 92601 4210 200,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

21 735,12

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO  W  ROKU 2024

Lp.
Nazwa 

sołectwa
Dział Rozdział Paragraf Kwota Opis przedsięwzięciaZmiana Po zmianie

Razem

1. Bartlewo

2. Błachta

3. Chrusty

Razem

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 1



900 90003 4210 300,00 200,00 500,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 200,00 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

900 90015 4300 3 000,00 3 000,00 Zakup usług pozostałych - zainstalowanie nowych punktów oświetleniowych

921 92109 4210 1 200,00 9 800,00 11 000,00 Zakup środków czystości, zakup materiałów do remontu świetlicy i zainstalowania monitoringu, produktów do 

organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 551,09 1 551,09 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 400,00 1 400,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 4 000,00 -4 000,00 0,00 Remont świetlicy wiejskiej - zakup usług remontowych 

921 92109 4300 10 900,00 -6 000,00 4 900,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług 

pozostałych (w tym założenie monitoringu świetlicy, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 300,00 300,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w 

Lisewie)

926 92601 4210 300,00 300,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

23 151,09 23 151,09

900 90003 6050 18 800,00 Rewitalizacja terenu zielonego przy świetlicy wiejskiej

921 92109 4210 249,41 Zakup środków czystości, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 2 200,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 800,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 1 900,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług 

pozostałych (organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)
921 92195 4210 400,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie oraz Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

926 92601 4210 200,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

26 549,41

600 60016 4300 10 000,00 10 000,00 Bieżące utrzymanie dróg - zakup usług pozostałych (montaż wiaty przystankowej)

900 90003 4210 1 300,00 470,00 1 770,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 600,00 600,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4210 2 900,00 269,00 3 169,00 Zakup środków czystości, zakup wyposażenia do świetlicy oraz zakup produktów do organizacji działań 

pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 2 023,17 2 023,17 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 500,00 1 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 19 200,00 -739,00 18 461,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, doposażenie 

placu zabaw w nowe urządzenie, zakup usług pozostałych (zmiana systemu ogrzewania w świetlicy oraz usługi do 

działań pobudzających aktywność obywatelską)

37 523,17 37 523,17

600 60016 4210 2 700,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup kruszywa na drogi

754 75412 4210 4 000,00 Zakup umundurowania dla OSP oraz MDP Krajęcin

900 90003 4300 200,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4210 5 700,00 Zakup środków czystości, zakup opału do swietlicy, zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej oraz zakup produktów 

do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 365,16 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda  

921 92109 4270 1 000,00 Remont świetlicy wiejskiej - zakup usług remontowych 

921 92109 4300 3 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług 

pozostałych (usługi do działań pobudzających aktywność obywatelską)  

921 92195 4210 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie oraz Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

926 92601 4210 100,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

Razem

6.

Razem

Kornatowo

Razem

4 Drzonowo

5 Kamlarki

7. Krajęcin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 2



19 965,16

754 75412 4210 500,00 Zakup materiałów do remontu remizy OSP Linowiec - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 1 600,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 200,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4210 24 300,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup opału i środków czystości oraz zakup produktów do organizacji 

działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 2 592,07 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 360,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 1 440,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług 

pozostałych (usługi do działań pobudzających aktywność obywatelską)

32 992,07

754 75412 4210 1 000,00 Zakup sprzętu i/lub umundurowania dla OSP Linowiec - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 100,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 200,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4170 1 000,00 Umowy zlecenie do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4210 6 400,00 Zakup środków czystości, zakup wyposażenia do świetlicy, zakup materiałów do remontu instalacji elektrycznej, 

zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 832,19 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 8 300,00 Remont świetlicy wiejskiej (sufit) - zakup usług remontowych 

921 92109 4300 5 150,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług 

pozostałych (wymiana instalacji elektrycznej oraz oświetlenia, usługi do działań pobudzających aktywność 

obywatelską)

921 92195 4210 1 000,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie oraz Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

926 92601 4210 500,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

27 682,19

754 75412 4210 3 000,00 Zakup wyposażenia (sprzętu i/lub umundurowania) dla OSP Lipienek

900 90003 4210 2 300,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 200,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4210 15 100,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup opału, środków czystości i produktów do organizacji działań 

pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 4 661,19 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 7 600,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług 

pozostałych (usługi do działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 1 200,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie oraz Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

926 92601 4210 400,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

36 461,19

600 60016 4300 4 500,00 4 500,00 Bieżące utrzymanie dróg - zakup usług pozostałych (montaż wiaty przystankowej)

754 75412 4210 9 000,00 9 000,00 Zakup wyposażenia (sprzętu i/lub umundurowania) dla OSP Lisewo

900 90003 4210 6 128,43 3 500,00 9 628,43 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych oraz publicznych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92195 4210 12 000,00 -2 200,00 9 800,00 Zakup sprzętu i wyposażenia dla Związku Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie - projekt "Oni tworzyli naszą 

przyszłość"), zakup materiałów i wyposażenia do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską 

mieszkańców - realizowane przez Radę Sołecką, a także KGW Lejdis w Lisewie 

Razem

Razem

11. Lisewo

8. Krusin

Razem

Razem

9.

10. Lipienek

Linowiec

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 3



921 92195 4220 3 000,00 2 200,00 5 200,00
Zakup artykułów spożywczych do organizacji przez Radę Sołecką działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92195 4300 13 170,00 13 170,00 Zakup usług pozostałych ( w tym zakup usług dla Związku Harcerstwa Polskiego - 5 WDH w Lisewie - projekt "Oni 

tworzyli naszą przyszłość") oraz usług do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską (realizowane 

przez Radę Sołecką oraz Gminną Bibliotekę Publiczną w Lisewie)

926 92601 4210 8 000,00 5 300,00 13 300,00 Zakup sprzętu i/lub strojów sportowych oraz materiałow do utrzymania boiska sportowego dla Ludowego Klubu 

Sportowego Victoria Lisewo, zakup stołu do tenisa stołowego

926 92601 4300 0,00 6 200,00 6 200,00 Zakup usług pozostałych - przygotowanie podłoża do montażu stołu do tenisa

926 92601 6050 15 000,00 -15 000,00 0,00 Budowa skateparku w Lisewie - zadanie realizowne we współpracy ze Stowarzyszeniem Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie

70 798,43 70 798,43

900 90003 4210 8 500,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 200,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4210 4 200,00 Zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską, zakup materiałów do urtwardzenia 

części terenu przy świetlicy wiejskiej

921 92109 4220 3 438,08 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 13 100,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług 

pozostałych (montaż klimatyzatora w świetlicy wiejskiej, usługi do działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 1 000,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie oraz Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

926 92601 4210 200,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

32 638,08

900 90003 4210 3 300,00 -1 700,00 1 600,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 600,00 -400,00 200,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

900 90015 6050 15 930,00 15 930,00 Zakup usług pozostałych - zainstalowanie nowego punktu oświetleniowego

921 92109 4210 9 800,00 -1 200,00 8 600,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup środków czystości, zakup produktów do organizacji działań 

pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 2 529,48 2 160,00 4 689,48 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 3 500,00 3 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 5 370,00 1 140,00 6 510,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, doposażenie 

placu zabaw w nowe urządzenie, zakup usług pozostałych (usługi do działań pobudzających aktywność 

obywatelską)

921 92195 4210 400,00 400,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie oraz Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

926 92601 4210 200,00 200,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

41 629,48 41 629,48

600 60016 4210 5 400,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup kruszywa na drogi

900 90003 4210 2 000,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 200,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4210 1 900,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup środków czystości, zakup produktów do organizacji działań 

pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 826,72 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 9 050,00
Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług 

pozostałych (utwardzenie części terenu rekreacyjnego, usługi do działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 500,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie 

Razem

11. Lisewo

Razem

12 Malankowo

13. Mgoszcz

14. Piątkowo

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 4



21 876,72

754 75412 4210 4 500,00 Zakup wyposażenia (sprzętu i/lub umundurowania) dla OSP Pniewite

900 90003 4210 500,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 200,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4210 4 500,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup opału i środków czystości, zakup produktów do organizacji działań 

pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 4 523,17 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską - Rada Sołecka i tzw. 

Osiedle przy Klasztorze

921 92109 4260 2 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 16 000,00 Remont świetlicy wiejskiej - zakup usług remontowych 

921 92109 4300 3 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług 

pozostałych (usługi do działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 900,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie oraz Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

926 92601 4210 200,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

926 92601 4300 1 000,00 Remont boiska do piłki siatkowej - zakup usług pozostałych

37 523,17

900 90003 4210 2 000,00 -100,00 1 900,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 8 300,00 8 300,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4210 100,00 100,00 Zakup środków czystości

921 92109 4220 1 535,96 118,00 1 653,96 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 800,00 1 800,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 5 800,00 -18,00 5 782,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług 

pozostałych (usługi do działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 400,00 400,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie oraz Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

926 92601 4210 100,00 100,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

20 035,96 20 035,96

900 90003 4210 2 000,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 200,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4210 700,00 Zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 2 013,90 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 15 000,00 Remont świetlicy wiejskiej - zakup usług remontowych 

921 92109 4300 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, 

921 92195 4210 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie oraz Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

926 92601 4210 100,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

22 513,90

754 75412 4210 200,00 200,00 Zakup materiałów do remontu remizy OSP Linowiec - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 4 500,00 -1 780,00 2 720,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 200,00 200,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4170 1 500,00 1 500,00 Umowy zlecenie do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4210 7 000,00 560,00 7 560,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, środków czystości, zakup produktów do organizacji działań 

pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 2 560,75 1 000,00 3 560,75 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

15. Pniewite

16. Strucfoń

Razem

Razem

Razem

Razem

17. Tytlewo

18. Wierzbowo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 5



921 92109 4260 1 000,00 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 2 700,00 220,00 2 920,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług 

pozostałych (usługi do działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 600,00 600,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie

926 92601 4210 200,00 200,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

20 460,75 20 460,75

545 855,93

 

 

Razem

OGÓŁEM

18. Wierzbowo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 6



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2024 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/37/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 29 października 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 618 288,52 433 666,54 1 051 955,06

01095 Pozostała działalność 618 288,52 433 666,54 1 051 955,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

618 288,52 433 666,54 1 051 955,06

750 Administracja publiczna 91 112,00 214,00 91 326,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 112,00 214,00 91 326,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 112,00 214,00 91 326,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

105 365,00 7 650,00 113 015,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

66 942,00 7 650,00 74 592,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 942,00 7 650,00 74 592,00

852 Pomoc społeczna 274 475,75 269 208,00 543 683,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 261 414,00 261 414,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 261 414,00 261 414,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 608,00 7 794,00 38 402,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 608,00 7 794,00 38 402,00

855 Rodzina 2 240 715,00 270 958,00 2 511 673,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 208 018,00 264 504,00 2 472 522,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 207 018,00 264 504,00 2 471 522,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 223,00 6 454,00 38 677,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 223,00 6 454,00 38 677,00

Razem: 3 391 114,50 981 696,54 4 372 811,04

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 2



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2024 roku

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/37/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 29 października 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 618 288,52 433 666,54 1 051 955,06

01095 Pozostała działalność 618 288,52 433 666,54 1 051 955,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 505,34 1 065,10 2 570,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203,17 143,67 346,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 891,49 6 291,23 15 182,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 523,30 1 003,26 2 526,56

4430 Różne opłaty i składki 606 165,22 425 163,28 1 031 328,50

750 Administracja publiczna 91 112,00 214,00 91 326,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 112,00 214,00 91 326,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 154,88 179,26 76 334,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 091,39 30,60 13 121,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 865,73 4,14 1 869,87

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

105 365,00 7 650,00 113 015,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

66 942,00 7 650,00 74 592,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 031,00 6 000,00 48 031,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 382,91 141,82 2 524,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 323,88 20,52 344,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 918,06 837,66 16 755,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 119,01 650,00 1 769,01

852 Pomoc społeczna 274 475,75 269 208,00 543 683,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 261 414,00 261 414,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 253 571,58 253 571,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 842,42 6 842,42

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 608,00 7 794,00 38 402,00

3110 Świadczenia społeczne 30 329,00 7 527,00 37 856,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279,00 267,00 546,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85295 Pozostała działalność 147 409,75 0,00 147 409,75

3110 Świadczenia społeczne 140 232,75 -38,88 140 193,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 783,00 39,62 6 822,62

4300 Zakup usług pozostałych 394,00 -0,74 393,26

855 Rodzina 2 240 715,00 270 958,00 2 511 673,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 208 018,00 264 504,00 2 472 522,00

3110 Świadczenia społeczne 1 954 441,00 210 106,00 2 164 547,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 589,00 14 004,00 61 593,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 722,00 40 151,00 244 873,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 266,00 243,00 1 509,00

85503 Karta Dużej Rodziny 474,00 0,00 474,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474,00 -474,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 474,00 474,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 223,00 6 454,00 38 677,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 223,00 6 454,00 38 677,00

Razem: 3 391 114,50 981 696,54 4 372 811,04

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 2



Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2024 rok 
Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/37/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 29 października 2024 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok

Jednostka: Zakład Aktywności Zawodowej w Drzonowie

Przychody 6 860 844,57

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 860 844,57

85395 Pozostała działalność 6 860 844,57

Koszty 6 860 844,57

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 860 844,57

85395 Pozostała działalność 6 860 844,57

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wartość Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność 385 000,00 10 330,00 395 330,00

Dział Rozdział Wartość Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność 385 000,00 10 330,00 395 330,00

Dochody

Wydatki

Załącznik Nr 8 do uchwały  Nr VIII/37/2024

Rady Gminy Lisewo z dnia 29 października 2024 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 r.

Plan finansowy rachunku dochodów oświatowych na 2024 rok

2. Szkoły Podstawowej w Krusinie 35 000,00 zł

1. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lisewie 360 330,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VIII/37/2024

Rady Gminy Lisewo z dnia 29 października  2024 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 r.

TREŚĆ

Nazwa jednostki PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ

1 2 3 4 5 6 7

600 60004 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 18 500,00

600 60013 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzialaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 292 600,00

801 80103 2310

Dotacja celowa ( za pobyt dzieci w oddziałach 

przedszkolnych) 100 000,00

851 85154 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 8 500,00

853 85395 2650 Samorządowy Zakład Budżetowy 753 000,00

900 90095 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 70 000,00

921 92116 2480 Instytucja kultury 390 000,00

Ogółem:                                                  1 632 600,00    390 000,00 753 000,00 489 600,00

KWOTA DOTACJI  

DZIAŁ ROZDZIAŁ §

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM 

NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do  uchwały Nr VIII/37/2024

Rady Gminy Lisewo z dnia 29 października 2024 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 r.

TREŚĆ

Nazwa jednostki

PODMIOTOWE

J PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ

010 01009 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 37 500,00

801 80104 2540

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty 12 000,00

851 85154 2360

Dotacja celowa  na finansowanie  lu dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 30 000,00

921 92105 2360

Dotacja celowa  na finansowanie  lu dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 10 000,00

921 92120 2720

Dotacja celowa lub dofinansowanie prac 

remontowych i konseratorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkowm 

niezaliczanym do sektora finansów publicznzych 21 500,00

926 92605 2360

Dotacja celowa  na finansowanie  lu dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 40 000,00

Ogółem: 151 000,00 12 000,00 0,00 139 000,00

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU  JEDNOSTKOM 

SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DZIAŁ ROZDZIAŁ §

KWOTA DOTACJI  / w zł/

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 

Zwiększenia 

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4.000,00 zł, 

- wpływy z najmu i dzierżaw 5.000,00 zł,   

- administracja – wpływy z odszkodowań wypłaconych z polis ubezpieczeniowych 3.988,00 zł,  

- wybory do rady gminy – dotacja na przeprowadzenie wyborów uzupełniających 7.650,00 zł,  

- wpływy z tytułu podatku opłacanego w formie karty podatkowej 1.600,00 zł,  

- wpływy z podatku od środków transportowych od osób prawnych 5.993,00 zł,  

- wpływy z tytułu innych opłat lokalnych 10.000,00 zł,  

- wpływy z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych 378,00 zł,  

- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych 240,00 zł, 

- wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat 15.000,00 zł,   

- wpływy z tytułu podatku leśnego 126,00 zł,  

- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych 50.000,00 zł, 

- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat od osób fizycznych 1.000,00 zł, 

- wpływy z różnych opłat 3.000,00 zł,  

- wpływy z różnych rozliczeń z lat ubiegłych 10.000,00 zł,  

- wpływy z różnych dochodów 74.000,00 zł,  

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego na wypłatę bonu energetycznego 261.414,00 

zł,  

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie 

opieki 7.794,00 zł, 

- dofinansowanie przekształcenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Centrum Usług 

Społecznych w tym na zakup samochodu osobowego do przewozu osób z niepełnosprawnością 

270.000,00 zł,  

- dotacja celowa z gmin na zadania bieżące 2.800,00 zł,  

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego na wypłatę świadczeń rodzinnych 264.504,00 

zł,  

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego na opłacenie składki zdrowotnej 6.454,00 zł,  

- wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat – odpady 2.300,00 zł,  

- dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na usuwanie azbestu 32.207,00 

zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 1



- kultura, świetlice – wpływy z usług 6.678,00 zł, 

- umowa o finansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników  z 

Powiatowego Urzędu Pracy 5.920,00 zł, 

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na zadania z zakresu spraw 

obywatelskich 214,00 zł, 

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na częściowy zwrot 

podatku akcyzowego do produkcji rolnej 433.666,54 zł. 

Zmniejszenia 

- wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych 18.425,00 zł,  

- wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych 98.500,00 zł. 

 

Wydatki 

Zwiększenia 

- zwrot częściowy podatku akcyzowego wraz z kosztami obsługi 433.666,54 zł, 

- wybory do rady gminy – organizacja i koszty obsługi 7.650,00 zł,  

- przedszkola – dotacja podmiotowa 6.000,00 zł, 

- pomoc społeczna – bon energetyczny 261.414,00 zł, sprawowanie opieki 7.794,00 zł,  

- pozostała działalność społeczna zakup samochodu osobowego do przewozu osób z 

niepełnosprawnością 270.000,00 zł,  

- stypendia dla uczniów 1.950,00 zł,  

- świadczenia rodzinne 264.504,00 zł,  

- składki na ubezpieczenie zdrowotne 6.454,00 zł,  

- administracja publiczna – zadania z zakresu spraw obywatelskich 214,00 zł, 

- urząd gminy – odszkodowania 1.425,00 zł, badania lekarskie pracowników 1.000,00 zł, podróże 

służbowe 6.500,00 zł, szkolenia pracowników 8.920,00 zł, usługi telekomunikacyjne 4.000,00 zł, 

wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.500,00 zł,  

- plany zagospodarowania przestrzennego – zakup usług 55.000,00 zł,  

- pozostała gospodarka odpadami – usuwanie azbestu 46.010,00 zł. 

Zmniejszenia 

- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – dotacja celowa 15.000,00 zł,  

 

Ponadto dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami dochodów i wydatków według potrzeb.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4759DEB5-7FBF-4837-8055-7F5B9E94BE65. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VIII/37/2024 RADY GMINY LISEWO z dnia 29 października 2024 r.
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie


